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Nettoyage des connecteurs directement dans le panneau et nettoyage 
des raccordements de composants (SFP).

Pour env. 300 - 400 nettoyages.

Référence BKS: 811-8953

Ferrule Mate pour 1,25mm PC & APC, LC/MU/F3000

Nettoyage des connecteurs directement dans le panneau, nettoyage 
des raccordements de composants (GBIC) et raccordements d’appareils 
de mesure.

Pour env. 300 - 400 nettoyages.

Référence BKS: 811-8952

Ferrule Mate pour 2,5 mm PC & APC, SC/FC/ST et E2000

Nettoyage des connecteurs directement dans le panneau, nettoyage 
des raccordements de composants (GBIC) et raccordements d’appareils 
de mesure.

Pour env. 300 - 400 nettoyages. 

Référence BKS: 811-8951

Ferrule Mate pour 2,5 mm PC & APC, SC/FC/ST

Accessoires et nettoyage
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IBC Cleaner pour le nettoyage des connecteurs directement dans le 
panneau.

Pour connecteurs 1,25 mm PC & APC, LC/ MU/F3000 et LX.5

Pour env. 500 nettoyages.

Référence BKS: 811-8956

IIBC Cleaner pour 1,25mm PC & APC, LC/MU/F3000 et LX.5

IBC Cleaner pour le nettoyage des connecteurs directement dans le 
panneau.

Pour connecteurs 2,5 mm PC & APC, SC/ FC/ST et E2000
.
Pour env. 500 nettoyages. 

Référence BKS: 811-8955

IBC Cleaner pour 2,5 mm PC & APC, SC/FC/ST et E2000

Accessoires et nettoyage

Pour le nettoyage des connecteurs MPO connectés par a partie centrale, 
ou des connecteurs non connectés avec attaches fournies.

Plus de 600 nettoyages.

Référence BKS: 811-8954

 MPO Ferrule Cleaner (Pack de 5 pièces)

Référence BKS: 811-8954.5

MPO Ferrule Cleaner
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Cartouche de remplacement pour Cletop-S.
Jusqu’à 400 nettoyages par cartouche interchangeable.
La cartouche peut être remplacée facilement.

Référence BKS: 811-8959

Cartouche de remplacement pour Cletop-S (Lot de 6 pièces)
Référence BKS: 811-8959.6

Cartouche de remplacement pour Cletop-S

Cartouche de nettoyage à sec Cletop-S type B.
Jusqu’à 400 nettoyages par cartouche interchangeable.
La cartouche peut être remplacée facilement.

Pour tous les types de connecteurs (Simplex et Duplex)

Référence BKS: 811-8958

Cartouche de nettoyage à sec Cletop-S type B

Cartouche de nettoyage à sec Cletop-S type A.
Jusqu’à 400 nettoyages par cartouche interchangeable.
La cartouche peut être remplacée facilement.

Two Slot Version idéale pour connecteurs LC Duplex et MU Duplex.

Référence BKS: 811-8957

Cartouche de nettoyage à sec Cletop-S type A

Accessoires et nettoyage
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Cartouche interchangeable ReelCleaner pour 400 nettoyages.

Référence BKS: 811-8963 

Cartouche interchangeable ReelCleaner pour 400 nettoyages.

(Lot de 6 pièces)

Référence BKS: 811-8963.6

Lot de cartouches interchangeables ReelCleaner

Cartouche de nettoyage à sec ReelCleaner avec cartouche interchange-
able pour 400 nettoyages.

Two Slot Version idéale pour connecteurs LC Duplex et MU Duplex.

Référence BKS: 811-8962

ReelCleaner pour connecteur LC Duplex et MU Duplex

Cartouche de nettoyage à sec ReelCleaner avec cartouche interchange-
able pour 400 nettoyages. 

Version avec guidage pour connecteur MT (mâle).

Référence BKS: 811-8961

ReelCleaner pour connecteur MT (mâle)

Accessoires et nettoyage

Cartouche de nettoyage à sec ReelCleaner avec cartouche interchange-
able pour 400 nettoyages.
Pour tous les types de connecteurs 
(Simplex et Duplex).

Référence BKS: 811-8960

ReelCleaner Single Slot Version
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Distributeur d’alcool isopropylique avec pompe One Touch pour une 
humidification facile des lingettes de nettoyage. Pompe verrouillable 
pour le transport. 

vide

Référence BKS: 811-8967

Pompe One Touch

Distributeur d’alcool avec pompe verrouillable et rempli d’alcool isopro-
pylique à 99,7%.

Référence BKS: 811-8966

Distributeur d’alcool

Lingettes en papier Optic Prep imprégnées d’alcool.
(Boîte de 50 pièces)

Référence BKS: 811-8965

Lingettes en papier imprégnées d’alcool

Lingettes de nettoyage non peluchantes.
(Boîte de 280 pièces)

Référence BKS: 811-8964

Lingettes de nettoyage non peluchantes

Accessoires et nettoyage
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1000 ml d’alcool isopropylique à 99,7 % en bouteille d’un litre. 

Référence BKS: 811-8968

Alcool isopropylique

Accessoires et nettoyage
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Matériel de valise ABS, couleur bleu 
Dimensions: 39 x 29 x 9cm

Plus d‘informations

- 	 Microscope 200x pour connecteur, adaptateur pour micro-
	scope 1,25 & 2,5mm (PC & APC)

- 	 Cartouche de nettoyage à sec Cletop 
- 	 Rouleau de remplacement pour cartouche Cletop 
- 	 Distributeur d’alcool (avec alcool isopropylique à 99.7%) 
- 	 Lingettes de nettoyage non peluchantes
		 (10 x 10cm) dans un étui pratique 
- 	 Ferrule Mat 2,5mm (également pour E2000) ou IBC-2.5 Cleaner 
-	 Ferrule Matte 1,25mm ou IBC-1.25 Cleaner

Propriétés

Référence BKS: 811-8990
Valise de nettoyage

Accessoires et nettoyage


